Министерство образования и науки

Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Красноярский государственный техникум»

ПРИКАЗ  № 62/1

«06»  сентября  2021 г.                                                                                       с. Красный Яр

«О назначении наставников»

В соответствии с Положением о программе многофункционального наставничества педагогических

работников (ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум»), утвержденном

педагогическим советом (от 26.08.2021 г., протокол № 1)

Приказываю:

1. Назначить Жиганова М.А.,  преподавателя ОБЖ, наставником-предметником

Миночкиной А.В., преподавателя физической культуры, на период с 01.09.2021

года по 20.06.2022 года.

2. Назначить Тихонову И.И., преподавателя  спец. дисциплин,  наставником-

куратором Суриной Ю.А., преподавателя  иностранных языков, на период с

01.09.2021 года по 20.06.2022 года.

3. Назначить Шляхову Л.А., преподавателя  обществознания,  наставником-

предметником Благовой А.С.,  преподавателя  истории, на период с 01.09.2021 года

по 20.06.2022 года.

4. Наставникам Жиганову М.А., Тихоновой И.И., Шляховой Л.А.

 1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Миночкиной

А.В., Суриной Ю.А., Благовой А.С., составить план наставнической деятельности и

индивидуальный образовательный маршрут в установленном порядке.

 2) В период не позднее 10  дней после окончания деятельности по

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и

индивидуального образовательного маршрута.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум»         Е.Ю. Юдина

С приказом ознакомлены   _____________________ Жиганов М.А.

 _____________________ Тихонова И.И.

 _____________________ Шляхова Л.А.

 _____________________ Миночкина А.В.

 _____________________ Сурина Ю.А.

 _____________________ Благова А.С.

		2021-09-07T14:46:30+0400
	00b28a3bac8d388f27
	Директор Юдина Е.Ю.